במשמעות

'טיעון'

'לוגיקה'

במשמעות

'תורה'

'ארכיאולוגיה' - תורת העבר
'ביולוגיה' - תורת החי
'גיאלוגיה' - תורת האדמה
'פסיכולוגיה' - תורת הנפש
'זאולוגיה' - תורת בעלי החיים
ועוד...

מכתש רמון, צילום: דניאל כהן

דיר ארץ

הפקולטה למדעי היהדות

המחלקה ללימודי ארץ ישראל וארכיאולוגיה

ע"ש מרטין (102)

כסלו תשע"ט, נובמבר 2018